
7B

Dis.
mq 5,61

Bagno
mq 5,13

Balcone
mq 18,76
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24
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Soggiorno Pranzo
Cucina

mq 34,11
r.i.0,167
r.a.0,211

Bagno
mq 4,94
r.i.a. 0,170

mq 4,94
r.i.a. 0,170
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80 21
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80 21
0
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80
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80
210
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0

320

Letto
mq 10,64
r.i.0,173
r.a.0,271

Letto
mq 10,26
r.i.0,177
r.a.0,281

Letto
mq 17,05
r.i.0,135
r.a.0,183
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lavatrice

lavatrice

forno

forno

frigo

80
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PIANO   SECONDO

SUPERFICI  COMMERCIALI

UNITA' SUPERFICIE LORDA
mq

% RIDUZIONE SUP. COMMERCIALE
mq

7.B

Appartamento mq 106,60 100 106,60

Balcone mq 21,30 50 10,65

Garage mq 27,70 50 13,85

Parti comuni 5,00

Superficie commerciale 136,10

QUADRILOCALE

Allacciamenti  Acqua, ENEL, Telecom, Fognatura, Frazionamento e Accatastamento

TOTALE

Posto auto esterno

Garage
mq 24,23

7.B

337

72
0

72
0

150

INGRESSO
PALAZZINA  "B" 32

7
24

0

80
210

APPARTAMENTO 7.B - PIANO SECONDOOGNI APPARTAMENTO E' DOTATO DI:

- VENTILAZIONE MECCANICA- POMPA DI CALORE - ASPIRAZIONE CENTRALIZZATA

- RISC. A PAVIMENTO AUTONOMO - PANNELLI  FOTOVOLTAICI - IMPIANTO ANTIFURTO
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